Ritbenaming:
Datum:

Inrichter:

Uitslag

Alfons Heyens Route Afstand:
zondag 14 april 2013
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM Stamnummer:

1303101

50

31976008

Vergunning Naam Voornaam

10062
1195
23676
1194

7923

4984

14116

891

3775
3762
9634
3664
3737
4159
3728
4476
3687
3635
4198

1758

13162
13168
13956
13918

1181
1180

4041
4981
439

9861
1143
1124
436

1161
1158
1157

4043

CLEEREN MAURICE
DRIESSEN WIM
GERAERTS HERMAN
RITZEN HELMUT

BREBELS JAN

Clubnaam

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 4

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1

PLUCIENICZAK LEON

GEURTS ROGER

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 1
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB

TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 1

FOLLON PATRICK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 1

AARTS HUBERTUS
BOLLEN JOS

HEIJENS HENRI
HOUBEN FREDDY
LAMBRECHTS LEONTIN
MERLO RUDI

PENDERS RICHARD
VANHEUSDEN BART
VANHEUSDEN GUIDO
VANHEUSDEN JOZEF

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
E WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

VANWIIJNGAERDEN RUDI WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE

CARDINAELS PAUL
CRAM WALTER
OPSTEYN RENE
OPSTEYN RUDY
STEGEN PASCAL

WTC EISD

SBLENDORIO GIOVANN
SBLENDORIO LUIGI
WTC FLI

BOSMANS JOZEF
CASTERS JAN

EVENS RAF

KNAEPEN FRANK
KNAEPEN GUIDO
LEYSKENS CATHARINA
ROGGEN MARCO
SCHEPERS ROBERT
VANBOCKRIJCK FRED
VANCLOOSTER JULIEN

HAMERS GUILLAUME

GRENSRIDDERS KOTEM : 11

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
EN-PEDAAL 77 -EISDEN : 5

| WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
PPER - MAASMECHELEN : 2

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW : 10

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

4075 MIGALEDDU FAUSTO WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 2

Totaal aantal deelnemers: 38



